
TARIFS TARIFS

COIFFURE

SHAMP - COUPE - BRUSHING (IDEM MISE EN PLIS)

SHAMP - BRUSHING (IDEM MISE EN PLIS)

SHAMP - COULEUR - BRUSHING

SHAMP - COULEUR - COUPE - BRUSHING

SHAMP - MÈCHES - BRUSHING
«PLANCHETTES»
«PAPIER»

SHAMP - MÈCHES - COUPE - BRUSH
«PLANCHETTES»
«PAPIER»

SHAMP - PERMANENTE - BRUSHING

SHAMP - COUPE - PERMANENTE - BRUSHING

DEFRISAGE - SHAMP - BRUSH
(SOIN INCLUS)

DEFRISAGE - SHAMP - COUPE - BRUSHING
(SOIN INCLUS)

SUPPLÉMENT COULEUR
EN PLUS «MÈCHES,COULEURS»

COURT MI-LONG LONG HOMMES : 

CHIGNONS : 

SOINS APRÈS-SHAMPOOING

COUPES ENFANTS :

SHAMP - COUPE - HOMME

COUPE HOMME SANS SHAMPOOING

MARIÉES

DAMES

ENFANTS

TRESSES

PATINE

BARBE TONDEUSE

DÉCO

GOMMAGE

FRANGES OU MÈCHES COUPÉE

COUPE TRANSFORMATION

- DE 1 A 7 ANS

- DE 8 A 12 ANS

- DE 13 A 18 ANS

HUILE :
MOUSSE : 

GARÇONS FILLES

35.00 € 37.00 € 39.00 €

23.00 € 27.00 € 31 à 39 €

56.00 € 61.00 € 65.00 €

67.00 € 72.00 € 77.00 €

61.00 € 66.00 € 77.00 €

73.00 € 80.00 € 90.00 €

60.00 € 65.00 € 72.00 €

71.00 € 77.00 € 85.00 €

57.00 € 68.00 € 73.00 €

72.00 € 77.00 € 83.00 €

8.00 € 12.00 € 15.00 €

22.00 €

20.00 €

70.00 €

60.00 €

39.00 €

28.00 €

7.00 €

5.00 €

7.00 €

13.00 €

15.00 €

17.00 €

13.00 €

15 à 20 €

21 à 28 €

28.00 €

15.00 €

38.00 €

5.00 €

48.00 €

33.00 €

76.00 € 85.00 € 97.00 €

65.00 € 75.00 € 85.00 €


