<u>TARIFS</u> <u>TARIFS</u>

COIFFURE	COURT	MI-LONG	LONG	HOMMES:		
SHAMP - COUPE - BRUSHING (IDEM MISE EN PLIS)	35.00 €	37.00 €	39.00€	SHAMP - COUPE - HOMME		22.00€
SHAMP - BRUSHING (IDEM MISE EN PLIS)	23.00€	27.00€	31 à 39 €	COUPE HOMME SANS SHAMPOOING		20.00€
SHAMP - COULEUR - BRUSHING	56.00€	61.00€	65.00 €	<u>CHIGNONS</u> : MARIÉES		70.00€
SHAMP - COULEUR - COUPE - BRUSHING	67.00€	72.00€	77.00 €	DAMES		60.00€
SHAMP - MÈCHES - BRUSHING «PLANCHETTES»	61.00 €	66.00 €	77.00€	ENFANTS TRESSES		39.00 € 28.00 €
«PAPIER»	65.00 €	75.00 €	85.00 €	SOINS APRÈS-SHAMPOOING		7.00€
SHAMP - MÈCHES - COUPE - BRUSH «PLANCHETTES» «PAPIER»	73.00 € 76.00 €	80.00 € 85.00 €	90.00 € 97.00 €		<u>HUILE :</u> <u>MOUSSE :</u>	5.00 € 7.00 €
SHAMP - PERMANENTE - BRUSHING	60.00€	65.00€	72.00€	PATINE BARBE TONDEUSE		28.00 € 15.00 €
SHAMP - COUPE - PERMANENTE - BRUSHING	71.00€	77.00€	85.00 €	DÉCO GOMMAGE		38.00 € 33.00 €
DEFRISAGE - SHAMP - BRUSH (SOIN INCLUS)	57.00€	68.00€	73.00 €	FRANGES OU MÈCHES COUPÉE		5.00 €
DEFRISAGE - SHAMP - COUPE - BRUSHING (SOIN INCLUS)	72.00 €	77.00€	83.00 €	COUPE TRANSFORMATION		48.00€
(SOIN INCLUS)				COUPES ENFANTS:	<u>GARÇONS</u>	<u>FILLES</u>
				- DE 1 A 7 ANS	13.00 €	13.00 €
SUPPLÉMENT COULEUR EN PLUS «MÈCHES,COULEURS»	8.00€	12.00 €	15.00 €	- DE 8 A 12 ANS	15.00 €	15 à 20 €
				- DE 13 A 18 ANS	17.00 €	21 à 28 €